浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕77 号

关于召开 2020 年浙江省医学会心电生理与起搏
学术大会的通知

各有关医疗卫生单位 :
经浙江省医学会心电生理与起搏分会研究，定于 2020 年

10 月 16 ～ 19 日在杭州召开“2020 年浙江省医学会心电生理与
起搏学术大会”。届时将邀请国内著名专家就专业领域的最新
进展及有关问题作专题讲座，同时还将进行大会学术交流。现
将会议有关事项通知如下：

一、会议形式与参会人员：
1. 会议形式：线上与线下相结合，线上会议严格按照互联

网安全规范执行；
2. 线下会议参加人员：浙江省医学会心电生理与起搏分会

委员、青委；心电图比武参赛选手；
3. 线上会议参加人员：心内科、心电图室等相关人员及学生，

大会会议网站：https:// 2020zjxd.sciconf.cn。
二、会议经费：本次会议免注册费。
三、会议时间、地点：
线下报到时间：10 月 16 日下午 13:00 报到；

会议时间：10 月 16 日～ 10 月 18 日会议，10 月 19 日撤离；
地点：杭州黄龙饭店（杭州市西湖区曙光路 120 号）。
四、会议联系人：
浙江大学医学院附属第一医院  孙泽玮  13735804183
浙江大学医学院附属第二医院  张    昱  13958121381
浙江省医学会学术组织部         丁旭伟  13588206615

2020 年 8 月 31 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 8 月 31 日